

Вносится депутатами
Государственной Думы
А.С. Старовойтовым,
А.В. Руденко

Проект № 305-7001-6

ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в статью 11.17 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

Статья 1

Внести в статью 11.17 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 1, ст. 1; 2007, № 26, ст. 3089; 2009, № 52, ст. 6412; 2010, № 1, ст.1) следующие изменения:

- 1) в абзаце втором части 1 слова «в размере ста рублей» заменить словами «в размере от двух тысяч до пяти тысяч рублей»;
- 2) в абзаце втором части 2 слова «влечет предупреждение или наложение административного штрафа в размере ста рублей» заменить словами «влечет наложение административного штрафа в размере от двух тысяч до пяти тысяч рублей»;
- 3) в абзаце втором части 3 слова «влечет предупреждение или наложение административного штрафа в размере ста рублей» заменить словами «влечет наложение административного штрафа в размере от двух тысяч до пяти тысяч рублей».

Президент
Российской Федерации

